裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106005180
主旨：暑假期間請持續落實登革熱等蚊媒傳染病相關防疫措施，並於開學前務必澈底進
行環境管理及孳生源清除工作，以維護教職員工生健康，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/08/17 09:38:57
擬:
一、於開學前澈底進行環境管理及孳生源清除工作。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/08/17 10:45:23
擬:
一、於開學前澈底進行環境管理及孳生源清除工作。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/08/18 12:07:25
如擬

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/08/18 12:37:38